solium evehere : a nemine tamen eorum qui parti-  
 cipes fuissent dogmaticæ novitatis, sed ab aliquo  
 qui purum se ab illorum communionione servasset,  
 manus ei imponi volebat ; ut periculum esset ne res  
 diutius differretur. Est tamen ab imperatore post  
 debita suffragia et testimonia designatus ; et pasto-  
 rale pedum in imperatorio suggestu more veteri  
 ab ipso principe porrectum accepit. Eratque ex eo  
 occupatus in administrandis 164 rebus, quæ etsi  
 ad patriarchale munus vertinerent, sacerdotio tamen  
 haud indigebant.

Καὶ ἦν διενεργῶν καὶ διοικῶν ἔστιν ἂ τῶν πατριαρ-

VI. Aliquanto post casu quodam fortuito, vel  
 potius Dei ipsius providentia, Constantinopolin venit  
 Cozyles episcopus, Nicephori Ætolizæ principis legat-  
 us, et post hunc e Macedonia Debrorum episcopus,  
 non ille quidem legatione fungens ulla, sed alterjus  
 negotii causa : quorum uterque cum animum semper  
 alienum habuisset a communionione eorum qui  
 dogmaticis novitatibus se ipsos sponte subjecissent,  
 Cozyles episcopus prælatus est Debreno. Cozylenus  
 enim metropolitano Naupactio, Naupactius Constan-  
 tinopolitano parebat : Debrenus vero ad primæ  
 Justinianæ sedem pertinebat. Unde ad hoc munus  
 fungendum Cozylenus magis idoneus videbatur quam  
 Debrenus. Itaque idem Cozylenus hortatu Gregorii  
 Cyprii, jam ab imperatore, ut dictum est, patriarchæ  
 designati, Germanum monachum quemdam, metro-  
 politanum Heracleæ Thracicæ, inaugurat. Hic enim  
 antiquo privilegio jus habet consecrandi Constan-  
 tinopolitanum patriarcham : sive quod Magnus  
 Constantinus, qui novam Romam eandemque ma-  
 ximam e Byzantio fecit, privilegia a veteribus impe-  
 ratoribus decreta abrogare noluerit, sed potius  
 confirmarit, adductus scilicet verecundia non solum  
 diuturni temporis, sed et Severi imperatoris, a quo  
 lex illa lata est, 165 quando Byzantium multis  
 sudoribus captum cum cæteris defensionum præsi-  
 diis, tum mœnibus per ignominiam nudavit, et his  
 demum Heracleæ Thracicæ civibus pro pago habendu-  
 dum donavit : sive, inquam, ob eam, sive nescio  
 quam aliam ob causam hoc privilegium perpetuo  
 servetur, id tum quoque peractum est, ut diximus :  
 et e lectore Gregorium Cyprium supradictus Hera-  
 cleæ metropolitanus primo diaconum et sacerdotem,  
 post et patriarcham consecravit, duobus illis episcu-

Variorum notæ.

(9) Quippe patriarcha designatus ab imperatore, ex laico in monachum, deinde ex lectore in diaconum ordinatus fuerat a Cozyleni episcopo, uti testatur Gregoras : ut moris erat, inquit Ephraemius in Chronico :